
                          

 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «03» апреля 2018 года № 165/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Положение о Государственном комитете по 

земельным отношениям Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41, 45 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

  

1. Внести в Положение о Государственном комитете по земельным 

отношениям Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 13.09.2016 № 486  

«Об утверждении Положения о Государственном комитете по земельным 

отношениям Луганской Народной Республики», следующее изменение: 

 

пункт 1.15 раздела І «Общие положения» изложить в следующей 

редакции: «1.15. Местонахождение Комитета (юридический адрес) – 91016, 

Луганская Народная Республика, город Луганск, Ленинский район,              

улица Коцюбинского, 3в.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики Дробота А. Н. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                        С. И. Козлов    

 

 

 

 


